
UCHWAŁA NR LII/398/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Kamień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: „Rubinowa” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z działki 61/5. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się nazwę: „Brzozowa” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z działki 61/30. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się nazwę: „Leśna” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z działki 93. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Nadaje się nazwę: „Słoneczna” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z działki 98. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Nadaje się nazwę: „Pałacowa” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z części działki 128. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Nadaje się nazwę: „Zaciszna” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z części działki 128. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 7. 1. Nadaje się nazwę: „Główna” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z części działki 94/6, działki 94/3 oraz części działki 39/2. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8. 1. Nadaje się nazwę: „Lipowa” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z działki 95 oraz części działki 39/2. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 9. 1. Nadaje się nazwę: „Klonowa” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z części działki 39/2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 10. 1. Nadaje się nazwę: „Akacjowa” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej 

się z części działki 39/2. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 11. 1. Nadaje się nazwę: „Morsko” – ulicy położonej w obrębie Kamień - Morsko, składającej się 

z części działki 39/2. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/398/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85ED69-3AAD-4D1F-A8E8-ACD06B2AA0D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

